

Dodávateľ:

IČO: 36499544 IČ DPH: SK2021908295

DUMIRO, s.r.o.
26.novembra 1508/8
066 01 Humenné
Miesto podn.: Humenné
Peňažný ústav: OTP Banka
Číslo účtu: 3212117777777777

MESTO HUMENNÉ
MESTSKÝ ÚRAD
Došlo: 05-04-2011 318/2011
Pril. 4

Odberateľ:

IČO 00323021 IČ DPH SK2021232598

Mestský úrad
Odbor školstva
Kukorelliho 1501/34
066 01 Humenné

Mestský úrad Humenné
06-04-2011
sekretariát primátorky

Miesto podn.: Humenné
Účet: 2625551979/1100

Forma úhrady: Prev.príkaz
Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 04.04.2011
Dátum vyhotovenia: 04.04.2011
Dátum splatnosti: 14.04.2011

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Spoločnosť zaregistr.v Obch. registri Okr.súdu Prešov, oddiel:Sro,č:15560/P

1887	Jar 1L lemon	20%	25	ks	1.158	1.39	34.75 ✓
7329	Loret handra biela tkana	20%	4	ks	0.742	0.89	3.56 ✓
2268	Tp harmony maxima 1x69m	20%	14	ks	0.408	0.49	6.86 ✓
1832	Utierka cedrik kuchyn.5ks	20%	5	ks	0.875	1.05	5.25 ✓
1258	Savo 1L original	20%	5	ks	1.042	1.25	6.25 ✓
5005	Savo 1L prim svieži	20%	4	ks	0.992	1.19	4.76 ✓
5016	Savo 1L prim kvet.vona	20%	8	ks	0.992	1.19	9.52 ✓
2495	Cif 500ml cream activ	20%	6	ks	1.492	1.79	10.74 ✓
6331	Citrus 400g prášok	20%	7	ks	0.542	0.65	4.55 ✓
7541	Tek.mydlo 1l glyc.zel.caj	20%	4	ks	1.042	1.25	5.00 ✓
3896	Q clean dratka nerez 2	20%	5	ks	0.375	0.45	2.25 ✓
1410	Toro 200g	20%	3	ks	0.542	0.65	1.95 ✓
3218	Spring osv.300ml bouquet	20%	2	ks	0.808	0.97	1.94 ✓
8661	Ajax 1L fiesta orchidea	20%	6	ks	1.492	1.79	10.74 ✓
6626	Kuch.ut.Szindy 2ks	20%	3	ks	0.458	0.55	1.65
6244	Mi sáčky 25-35cm 50ks	20%	4	ks	0.208	0.25	1.00
4877	Mi sáčky 20x30 50ks	20%	4	ks	0.167	0.20	0.80
8455	Isolda kr.harmanček 100ml	20%	6	ks	0.625	0.75	4.50
0143	Frieb hubky profilové	20%	60	ks	0.142	0.17	10.20
3309	Kryštalová soda 1kg	20%	9	ks	0.917	1.10	9.90
1588	Cleanex zmetak so záv.35cm	20%	1	ks	2.325	2.79	2.79
0183	Nasada drevena 150cm	20%	1	ks	0.867	1.04	1.04

Doklad: 60445 zo dňa: 04.04.2011 Spolu za doklad: 140.00

Sadzba	Cena bez dane	DPH	Spolu s daňou
20 %	116.67	23.33	140.00
Spolu:	116.67	23.33	140.00
		Základ dane:	116.67

Hmotnosť: 62.4 Kg SUMA NA ÚHRADU 140.00 €

Ďakujeme za nákup a prejavenu dôveru.

FAKTÚRA BOLA VEČNĚ PRESUMÁRÁ A NAPIŠANA DO KDF N.Č. 10/136/11

HUMENNÉ 04.04.2011

Školská jedáleň
pri MŠ Tyršova 1
066 01 HUMENNÉ